

SCANFIL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.03.2004

Liikevaihto katsauskaudella oli 77,4 (47,6) milj. euroa, jossa kasvua 62,6 % edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Liikevoitto kasvoi 6,9 (4,0) milj. euroon, joka on 8,9 (8,3)% liikevaihdosta, sijoitetun pääoman tuotto oli 20,1 (15,3) %. Konsernin tulos/osake katsauskaudella oli 0,08 (0,04) euroa. Yhtiön kannattavuus katsauskaudella parani edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja liikevaihdon kehitys oli ennakoitua parempi. Uudet asiakkaat ovat edelleen vähentäneet asiakaskohtaista riskiä.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Matkapuhelinverkkomarkkinoilla viime vuoden loppupuolella alkanut piristyminen on jatkunut alkuvuoden aikana ja kysyntä on ollut hienoisessa kasvussa. ADSL-laajakaista markkinoiden kasvu on jatkunut voimakkaana.

Teollisuuselektroniikka-sektorilla on toiminta uusien asiakkaiden myötä kansainvälistynyt. Asiakkaiden toiminnan kansainvälistyminen vaatii sopimusvalmistajalta myös teollisuuselektroniikka-sektorilla entistä useammin globaalia toimintaa ja vahvaa kokonaislogistiikan hallintaa. Kysyntä sektorilla on alkuvuonna kehittynyt myönteisesti.

Molempien toimintasektorien tuotannossa rakennemuutos kohti edullisempien tuotantokustannusten maita jatkui markkina-kehityksen, kysynnän painopisteen muutoksen ja asiakkaiden toiminnan seurauksena.

Scanfil-konsernin liikevaihdon voimakas kasvu viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna johtuu pääasiassa vuonna 2003 hankittujen yksiköiden ja uusien asiakkaiden tuomasta liikevaihdosta. Varsinkin Belgian tehtaan liikevaihto on ADSL-markkinoiden kasvun myötä kehittynyt hyvin positiivisesti. Yhtiön kannattavuus on säilynyt edelleen hyvin tyydyttävällä tasolla liikevoiton ollessa 6,9 milj. euroa, joka on 8,9 % liikevaihdosta.

Tietoliikenne-sektorin liikevaihto katsauskaudella oli 63,5 (40,1) milj. euroa ja teollisuuselektroniikka-sektorin liikevaihto 13,9 (7,5) milj. euroa.

Konsernin asiakaspalveluorganisaation kehittäminen ja onnistunut markkinointityö sekä vuoden 2003 aikana suoritettut yritysjärjestelyt ovat laajentaneet Scanfil-konsernin asiakaskuntaa useilla merkittäväillä sekä tietoliikenne- että teollisuuselektroniikka-sektorin asiakkailla. Uusien asiakkaiden ja tuoteryhmien tuoman liikevaihdon ansiosta on asiakas- ja tuoteryhmäkohtainen riski edelleen pienentynyt huomattavasti, eikä yhdenkään asiakkaan osuus ylitä puolta konsernin liikevaihdosta.

Yhtiön Kiinan toimintojen tavoitteena on tarjota kokonaisvaltaiset järjestelmätoimittajapalvelut myös Aasiassa. Suunnitelmien mukaiset kone- ja laiteinvestoinnit ovat Suzhoun tehtaan osalta käytössä ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Hangzhoun alueella tehtävät investoinnit, mukaan lukien Hangzhouhun rakennettava uusi tehdas, vaikuttavat merkittävästi liikevaihtoon vasta ensi vuonna.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 77,4 (47,6) milj. euroa, jossa on kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 62,6 %. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 44

(57)%, muu Eurooppa 46 (41)%, Aasia 6 (2)% ja USA 4 (0)%.
Valuuttakurssien muutosten aiheuttamat riskit ovat olleet vähäisiä johtuen liiketoiminnan rakenteesta.

Liikevoitto katsauskaudella oli 6,9 (4,0) milj. euroa, joka on 8,9 (8,3)% liikevaihdosta. Liikevoiton kasvu edelliseen vuoteen verrattuna oli 73,4 %. Katsauskauden voitto oli 5,1 (2,7) milj. euroa, 6,6 (5,8)% liikevaihdosta. Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot.
Osakekohtainen tulos oli 0,08 (0,04) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 20,1 (15,3)%. Liikevaihto ja tulos kehittyivät katsauskaudella hieman odotettua paremmin.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on hyvä. Vierasta pääomaa oli 92,3 (54,3) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 63,3 (42,6) milj. euroa ja korollista 29,0 (11,7) milj. euroa. Likvidit kassavarat olivat 37,8 (23,6) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 55,5 (65,0)% ja nettovelkaantumisaste (gearing) -7,6 (-11,8)%.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 16,2 (5,4) milj. euroa positiivinen. Käyttöpääomaan sitoutunut määrä väheni alkuvuoden aikana 6,8 milj. euroa. Vuoden 2003 osingot 6,7 (5,5) milj. euroa on vähennetty kertyneistä voittovaroista ja kirjattu muihin lyhytaikaisiin velkoihin ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa sekä vuonna 2004 että 2003.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskaudella 0,7 (11,4) milj. euroa.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN VALTUUDET

Varsinainen yhtiökokous pidettiin Sievissä 25.3.2004. Yhtiön vuoden 2003 tuloslaskelma ja tase sekä konsernituloslaskelma ja -tase vahvistettiin.

Osinkoa päätettiin jakaa hallituksen esityksen mukaisesti 0,11 euroa osakkeelta eli yhteensä 6 678 569,70 euroa. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 30.03.2004 ja osingon maksupäivä oli 06.04.2004.

Yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilikaudelta 2003.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin viisi. Hallituksen jäseniksi valittiin edelleen Asa-Matti Lyytinen, Jorma J. Takanen, Pauli Aakula, Reijo Pöllä ja Harri Takanen. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen edelleen Asa-Matti Lyytisen.

Yhtiön hallituksella ei ole yhtiökokouksen antamia valtuuksia päättää uusmerkinnästä, laskea liikkeeseen uusia optio-oikeuksia tai ottaa vaihtovelkakirjalainaa. Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai luovuttamisesta.

Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien optioiden enimmäismäärä on 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika alkoi A-optio-oikeuksilla 1.8.2002 ja alkaa B-optio-oikeuksilla 1.8.2004 ja päättyy kaikilla optio-oikeuksilla 01.08.2005. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on nyt 10,41 euroa osakkeelta.

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 6,44 euroa ja alhaisin

5,21 euroa kauden päätöskurssin ollessa 5,76 euroa. Vaihdetun osakkeiden määrä katsauskaudella oli 5 506 289 kappaletta, mikä vastaa 9,1 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 31.03.2004 oli 349,7 milj. euroa.

Wecan Electronics Oy:n ja Scanfil Oy:n fuusion yhteydessä tehdyn sopimuksen mukaan Scanfil Oy:n 16 pääomistajaa ovat sitoutuneet vähentämään omistustaan kolmen vuoden kuluessa niin, että yleisön hallussa on vähintään 25 % osakepääomasta. Free float 31.12.2003 oli 8,7 % ja 21.4.2004 13,6 %.

HENKILÖSTÖ

Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 2033 (1295) henkilöä ja kauden lopussa 2084 henkilöä, joista 1035 oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.

KONSERNIRAKENNE

Tytäryhtiö Wecan Electronics Corporation (Texas, USA) on purettu ja lakkautettu 24.2.2004. Yhtiöllä ei ole ollut toimintaa vuoden 2000 jälkeen.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Scanfil Oy aloitti yt-neuvottelut yhtiön Oulun tehtaalla markkinatilanteen muutoksista aiheutuneista tuotannollisista ja taloudellisista syistä. Neuvotteluesitys henkilöstölle annettiin 21.04.2004.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Matkapuhelinverkkomarkkinoille on ennustettu viime vuoden lopulla alkaneen kysynnän elpymisen jatkuvan myös kuluvana vuonna ja markkinoilla on havaittavissa varovaista optimistisuutta. Laajakaistatuotteiden menekki ennustetaan jatkuvan korkealla tasolla myös vuonna 2004.

Valitun strategian mukaisesti Scanfilin kansainvälisten toimintojen kasvu tulee jatkumaan. Aasian toiminnoista odotetaan kasvua kuluvana vuonna, mutta Kiinassa jo tehdyt ja kuluvana vuonna tehtävät huomattavat investoinnit vaikuttavat liikevaihtoon merkittävästi ensi vuodesta alkaen.

Kuluvana vuonna Scanfilin liikevaihdon ennustetaan kasvavan selvästi viime vuoteen verrattuna kannattavuuden säilyessä hyvin tyydyttävällä tasolla.

LIITTEET:

- Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase
- Liite 2: Konsernin rahavirtalaskelma
- Liite 3: Tunnusluvut
- Liite 4: Konsernin vastuusitoumukset
- Liite 5: Lukuja neljännesvuosittain

Luvut 1-3/2004 ja 1-3/2003 ovat tilintarkastamattomia.

LIITE 1

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1-3/2004 1000 EUR

2004	2003	muutos	2003
1 - 3	1 - 3	%	1 - 12

LIIKEVAIHTO	77 365	47 572	62,6	275 158
Valmisteveraston				
lisäys tai vähennys	- 1 760	- 598	194,5	2 379
Valmistus omaan käyttöön		39		77
Liiketoiminnan muut tuotot	434	17		918
Kulut	- 66 010	- 40 894	61,4	- 242 007
Poistot	- 3 162	- 2 176	45,3	- 11 320
LIIKEVOITTO	6 868	3 961	73,4	25 204
Rahoitustuotot ja -kulut	112	- 27		- 448
VOITTO ENNEN VEROJA				
JA VÄHEMMISTÖOSUUTTA	6 980	3 934	77,4	24 756
Välittömät verot	- 1 815	- 1 205	50,6	- 6 981
Vähemmistöosuus	- 52	16		36
TILIKAUDEN VOITTO	5 113	2 744	86,3	17 810

KONSERNIN TASE

1000 EUR	31.3.	31.3.	31.12.
	2004	2003	2003

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	4 280	4 508	4 262
Aineelliset hyödykkeet	61 266	60 221	62 665
Sijoitukset	413	412	410

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	35 291	30 352	36 231
Saamiset	69 198	35 916	68 963
Rahat ja pankkisaamiset	37 786	23 583	20 148
VASTAAVAA YHTEENSÄ	208 232	154 992	192 680

VASTATTAVAA

Osakepääoma ja muu oma pääoma	113 232	100 597	114 118
Vähemmistöosuus	2 274	90	1 933
Pakolliset varaukset	407		407
Pitkäaikainen vieras pääoma	28 026	9 477	23 235
Lyhytaikainen vieras pääoma	64 294	44 828	52 986

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	208 232	154 992	192 680
----------------------	---------	---------	---------

LIITE 2

KONSERNIN RAHAVIRTUALASKELMA

1000 EUR	2004	2003	2003
	1 - 3	1 - 3	1 - 12

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen satunnaisia eriä	6 980	3 934	24 756
Suoriteperusteisten erien peruminen	3 138	2 278	11 912
Nettokäyttöpääoman muutos	6 816	1 231	- 15 898
Maksetut ja saadut korot	79	16	- 103
Maksetut verot	- 834	- 2 057	- 8 071
Liiketoiminnan nettorahavirta	16 179	5 402	12 596

Investointien rahavirta

Investoinnit pysyviin vastaaviin	- 724	- 11 372	- 25 168
Käyttöomaisuuden myynti	40	174	280
Myönnetyt lainat			- 34
Ostetut tytäryhtiöosakkeet			- 100
Lainasaamisten takaisinmaksut	3		8
Saadut osingot investoinneista			5
Investointien nettorahavirta	- 681	- 11 198	- 25 009

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten lainojen nostot	7 500		17 500
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	- 5 464	- 101	- 8 388

Maksetut osingot	-	14	- 5 478
Rahoituksen nettorahavirta	2 036	- 115	3 634
Muuntoero-oikaisut	- 203	110	- 233
Rahavarat kauden alussa	20 358	29 369	29 369
Rahavarojen muutos	17 331	- 5 800	- 9 011
Rahavarat kauden lopussa	37 689	23 569	20 358

LIITE 3

TUNNUSLUVUT

	2004	2003	2003
	1 - 3	1 - 3	1 - 12
Oman pääoman tuotto, %	17,8	10,7	16,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %	20,1	15,3	19,7
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	29,0	11,7	26,9
Nettovelkaantumisaste, %	- 7,6	-11,8	5,8
Omavaraisuusaste, %	55,5	65,0	60,2
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	0,7	11,4	23,7
% liikevaihdosta	1,0	24,0	8,6
Henkilöstö keskimäärin	2 033	1 295	1580
Tulos/osake, euroa	0,08	0,04	0,29
Oma pääoma/osake, euroa	1,87	1,66	1,88
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa tkpl	60 714	60 714	60 714

Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita.
Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vastuita.
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

LIITE 4

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR	2004	2003	2003
	1 - 3	1 - 3	1 - 12
Annetut kiinteistökiinnitykset	10 915	10 915	10 915
Annetut yritysikiinnitykset	16 358	16 358	16 358
Annetut pantit	73	73	73
Annetut takaukset	935	833	930
Leasing- ja vuokravastuut	485	18	584

LIITE 5

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

	Q1/04	Q4/03	Q3/03	Q2/03	Q1/03	Q4/02	Q3/02	Q2/02
						pro-forma		
Liikevaihto, MEUR	77,4	83,4	70,0	74,2	47,6	66,2	49,6	58,6
Liikevoitto, MEUR	6,9	7,9	6,2	7,2	4,0	6,6	4,8	7,6
Liikevoitto, %	8,9	9,5	8,8	9,7	8,3	9,9	9,7	12,9
Kauden tulos, MEUR	5,1	5,6	4,8	4,7	2,7	4,9	3,2	5,3
Tulos/osake, EUR	0,08	0,09	0,08	0,08	0,04	0,08	0,05	0,09

Jorma J. Takanen
Toimitusjohtaja

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Jorma J. Takanen, puh. (08) 4882 111
www.scanfil.com

JAKELU Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet